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૧ R ૩ ૪ ૫ ૬ ૭ ૮ ૯
DHO/3/1 RAVAL DINESHABHAI NATVARABHAI CHHIPVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 6 1800 60

DHO/3/2 THAKOR ASHOKABHAI JAYANTIBHAI CHHIPVAD  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 8 2000 50

DHO/3/3
RAVAL NARANABHAI AAT MARAMABHAI 

CHHIPVAD  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 4 1200 60

DHO/3/4 VALAND UPEN_ BHABHAI LALAJIBHAI CHHIPVAD  AGHAR  ૦ - 4 1200 60
DHO/3/5

SOLANKI BIPINBHAI DAYARAMABHAI 
CHHIPVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/3/6 CHOUHAN JAGADISHABHAI KHODIDAS CHHIPVAD  AGHAR  ૦ - 4 1200 60
DHO/3/7 CHOUHAN RAMESHABHAI KHODIDAS CHHIPVAD  AGHAR  ૦ - 5 1500 60
DHO/3/8 CHOUHAN KHODIBHAI GORAGHANADAS CHHIPVAD  AGHAR  ૦ - 2 500 50
DHO/3/9

THAKOR UKABHAI KARASHANABHAI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1000 67
DHO/3/10

RANA PADAMABEN  GOPALABHAI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1000 67
DHO/3/11 DARAJI JAYANTILAL GANDALAL DEVANI  SHERI  AGHAR  ૦ - 4 1500 75
DHO/3/12

SOLANKI ◌ િ◌વƈમભાઇ ANBALAL 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
DHO/3/13

PRAJAPTI PRATAPBHAI MATHURABHAI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 700 70
DHO/3/14

SOLANKI REKHABEN ANBALAL 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1000 67
DHO/3/15

THAKOR BALADEVABHAI BABUJI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/3/16

THAKOR SHAKARABHAI CHHABAJI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 2000 57
DHO/3/17

RAVAL MANJULABEN RAJUBHAI 
CHHIPVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 700 70
DHO/3/18

RAVAL SANJAYABHAI BABUBHAI 
CHHIPVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/3/19

SOLANKI DAYARAM BHAILALABHAI 
CHHIPVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/3/20 DARAJI JAGADISHABHAI KANTIBHAI CHHIPVAD  AGHAR  ૦ - 6 2000 67
DHO/3/21

RAVAL KANEIYALAL AAT MARAMABHAI 
CHHIPVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
DHO/3/22 MARAVADI GHANAJIBHAI SHANKARABHAI DEVANI  SHERI  AGHAR  ૦ - 7 2500 71
DHO/3/23 DARAJI RAJESHABHAI RATILAL DEVANI  SHERI  AGHAR  ૦ - 8 2500 63
DHO/3/24

THAKOR PUNAJI VALAJI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 2500 71
DHO/3/25

THAKOR JHINAJI GULABAJI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1800 72
DHO/3/26 PUROHIT VINODABHAI BABUBHAI DEVANI  SHERI  AGHAR  ૦ - 6 2000 67
DHO/3/27

THAKOR RAVAJIBHAI MULAJIBHAI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 - - 
DHO/3/28

THAKOR BHARATABHAI JHINAJI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2500 83
DHO/3/29

THAKOR DASHARATHABHAI JHINAJI 
DEVANI  SHERI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/3/30

CHOUHAN DAYARAM RANACHHODABHAI 
SHETHANI  POL  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

8 2500 63
DHO/3/31

RANA KAMALESHAKUMAR CHANDULAL 
SHETHANI  POL  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1000 67
DHO/3/32

RANA JIVIBEN JAYANTIBHAI 
KHARIKUI  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

9 3000 67
DHO/3/33

RANA MANJULABEN CHIMANALAL 
GOLABARI  PASE  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

1 - - 
DHO/3/34

RANA HASAMUKHABHAI CHIMANALAL 
GOLABARI  PASE  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1800 72
DHO/3/35

RANA CHANDULAL RANACHHODABHAI 
VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/36
RANA MUKESHABHAI CHANDULAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/37
RANA SURESHAKUMAR CHANDULAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60
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DHO/3/38
RANA RAMANALAL CHANDULAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/39
RANA DUGHIBEN SHANKARALAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 800 80

DHO/3/40
RANA JASHAVANTABHAI GHANAJIBHAI 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/41
RANA GHANALAKSH MI KACHARABHAI 

KHARIKUI  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/3/42
KHALASI RAMESHABHAI NANDALAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/43
KHALASI HASAMUKHABHAI KARASHANABHAI 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2000 57

DHO/3/44
RANA NATAVARABHAI DALASUKHABHAI 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/45
VATALIYA DINESHAKUMAR GANDABHAI 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/46
PRAJAPTI DASHARATHABHAI ISH VARABHAI 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/47
RANA DILIPKUMAR RATILAL 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/48
KHALASI NURABIBI GULAMARASUL 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/49
KHALIFA SABIYABEN GULAMARASUL 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
9 3000 67

DHO/3/50
CHAVADA SURESHACHANDR GORAGHANABHAI 

KUNBHARADHAL  AGHAR  ૦ - 
4 1200 60

DHO/3/51
PRAJAPTI JAMANABEN MAKANABHAI 

KUNBHARADHAL  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/52
RANA LALAJIBHAI KHODABHAI 

KHARIKUI  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/53
RANA RAMAJIBHAI MANILAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2000 57

DHO/3/54
RANA KAMUBEN MOHANALAL 

KHARIKUI  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 800 80

DHO/3/55
RANA RAMESHACHANDR RAMANALAL 

GOLABARI  PASE  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/56
RANA HARASHADAKUMAR MOHANALAL 

VEJALAPUR  
GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/57
RANA SAVITABEN BHAGAVANAPRASAD 

KHARIKUI  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/58
RANA SARAS VATIBEN SOMABHAI 

KHARIKUI  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/3/59 RANA JASHODABEN NANALAL JOSHIPOL  AGHAR  ૦ - 1 - - 
DHO/3/60 BHATR KANEIYALAL KALIDAS JOSHIPOL  AGHAR  ૦ - 1 - - 
DHO/3/61

RANA DIPKAKUMAR SHANTILAL 
JOSHIPOL  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1000 67
DHO/3/62

RANA DINESHAKUMAR SHANTILAL 
JOSHIPOL  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
DHO/3/63 RAVAL SUMANABHAI DHANASH YAMABHAI JOSHIPOL  AGHAR  ૦ - 6 1500 50
DHO/3/64 SUTHAR BHARATABHAI RAMANALAL JOSHIPOL  AGHAR  ૦ - 4 1500 75
DHO/3/65 GOHEL VALABHAI TAPUBHAI BHALAP OL AGHAR  ૦ - 4 1200 60
DHO/3/66 SHAH RENUKABEN JITEN_ DRABHAI BHALAP OL AGHAR  ૦ - 3 1000 67
DHO/3/67

GHOLAKIYA KAMALABEN CHHANABHAI 
VALANDANI  
KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/68 MOMIN IBRAHIMABHAI GULAMANABI SONIVAD  AGHAR  ૦ - 5 1500 60
DHO/3/69

DARAJI MAHESHABHAI BHAILALABHAI 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 2000 57
DHO/3/70

RANA RASIKALAL CHAMANALAL 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/3/71

RANA RAJEN_ DRAKUMAR CHIMANALAL 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 700 70
DHO/3/72

RANA VISH NUBHAI KHODIDAS 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 1800 60
DHO/3/73

RANA CHIMANALAL SHANKARALAL 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
DHO/3/74

RANA MAHESHAKUMAR ANBALAL 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/3/75

RANA MAHESHAKUMAR RAJANIKANT 
SONIVAD  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
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DHO/3/76
RANA RAJESHABHAI HIRALAL 

SONIVAD  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/77
RANA KHODABHAI SHANTILAL 

SONIVAD  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/78
GHOLAKIYA KIRTIBEN ISH VARABHAI JOSHIPOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
- - - 

DHO/3/79
GHOLAKIYA HIRENABHAI ISH VARABHAI JOSHIPOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/80 RAVAL RAMESHACHANN_ DR NANALAL JOSHIPOL  OTHER ૦ - 4 1200 60
DHO/3/81

RANA SHANTILAL RAMAJIBHAI JOSHIPOL  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/82
RANA SURESHABHAI ANBALAL JOSHIPOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/83 SHARMA VASANTAKUMAR KHODIDAS JOSHIPOL  OTHER ૦ - 4 1500 75
DHO/3/84

RANA BALADEVABHAI CHUNILAL JOSHIPOL  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2000 50

DHO/3/85 PANDAYA RAJESHAKUMAR JIVANALAL JOSHIPOL  OTHER ૦ - 2 700 70
DHO/3/86 CHOUHAN NANDALAL KARASHANABHAI BHALAP OL  OTHER ૦ - 6 2000 67
DHO/3/87 LINBACHIYA KAN_ TABEN ANBALAL VALANDANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 1 - - 
DHO/3/88 VALAND GANGABEN NATAVARABHAI VALANDANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 1 - - 
DHO/3/89 SHUKAL CHITARANJAN BABULAL SONIVAD  OTHER ૦ - 4 1200 60
DHO/3/90

MANASURI AMINABEN AB DULABHAI KHAMARAVADA  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/3/91
MANASURI AB DULAVAHID GULAMANABI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/92
MANASURI AMINABEN HABIBABHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/93 PATHANI V HORA GULAMAHEMAD KARIMABHAI RANGARAVAD  OTHER ૦ - 7 1800 51
DHO/3/94 MANASURI MAHANMADAHUSEN GULAMANABI RANGARAVAD  OTHER ૦ - 5 1500 60
DHO/3/95

RANA KHODIDAS RAMAJIBHAI RANGARAVAD  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/96
MANASURI MARIYAMABEN NABIBHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1

DHO/3/97
MANASURI RAFIKABHAI IBRAHIMABHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/98
MANASURI AB DULAGAFAR MAHANMADABHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/99
RANA KIRTIBHAI KHODIDAS RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/100
RANA LAKSH MIBEN RANACHHODABHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/101
MANASURI AB DULARAJAK IS MAILABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/102
RANA KANEIYALAL CHIMANALAL MOHANMADI  ROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1700 85

DHO/3/103
MANASURI GULAMADAS TAGIR IBRAHIMABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/104
MANASURI AL TAFAHUSEN IBRAHIMABHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/105
vALAND GANGABEN NATAVARABHAI RAMADH VARA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/106
MANASURI MAHANMADASALIM US MANABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/107
MANASURI NABIBHAI GULAMABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/108
MANASURI MAHANMADASAFI GULAMANABI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/3/109
PINJARA AB DULARAJAK KALUBHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/110
PINJARA US MANAGANI IS MAILABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/111
MANASURI MAHANMADABHAI DAUDABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/3/112
MANASURI SABERABEN RASULABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/113
MANASURI US MANAGANI GULAMANABI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 3500 70

DHO/3/114
MANASURI MAHANMADABHAI AL LARAKHA KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72
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DHO/3/115
GHANCHI IKABALAHUSEN GULAMARASUL KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/116
GHANCHI IBRAHIMABHAI GULAMARASUL KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/117
GHANCHI US MANAGANI GULAMARASUL KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/118
PINJARA AL LARAKHA NABIBHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/119
MANASURI US MANABHAI NABIBHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2000 57

DHO/3/120
MEMAN YASINABHAI MAHANMADABHAI RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/121
RANA VIJAYABHAI CHIMANALAL UNDAPADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/122
PINJARA AMINABEN AB DULAKARIM KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/3/123
MANASURI MAHANMADASAFI IS MAILABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/124 PATHAN RAHIMAKHAN HUSENAKHAN KHAMARAVADA  OTHER ૦ - 8 2500 63
DHO/3/125

BHATHIYARA MAHEMUDABHAI KALUBHAI KHAMARAVADA  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2000 57

DHO/3/126
PINJARA GULAMARASUL IS MAILABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/127
MANASURI JARINABEN SABIRABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/128
MANASURI SALAMABEN IBRAHIMABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/129
RANA RAJESHABHAI HIRALAL SONIVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/130
RANA RAJANIKANT NARANADAS SONIVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 2000 80

DHO/3/131
RANA JANAKAKUMAR RAMANABHAI SONIVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/132
RANA JAYESHAKUMAR RATILAL DHUL  DHOYAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1400 93

DHO/3/133
RANA JAYAKSH TIBHAI SHANKARABHAI DHUL  DHOYAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/134
RANA GANGABEN RATILAL DHUL  DHOYAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2

DHO/3/135
RANA SUBHASHABHAI DAYARAMABHAI DHUL  DHOYAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/136
RANA ATULAKUMAR MANEKALAL DHUL  DHOYAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 750 75

DHO/3/137
RANA SHEILESHABHAI BHAIJIBHAI DHUL  DHOYAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/138
RANA ANBALAL CHIMANALAL KHARIKUI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/139
RANA GUNANVATABHAI ANBALAL KHARIKUI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/140
RANA SARAS VATIBEN SOMABHAI VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/3/141
RANA HASAMUKHALAL KACHARABHAI VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/142
RANA ASHOKAKUMAR DASHARATHABHAI VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/143
RANA SURESHAKUMAR JIVANALAL VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/144
RANA JAGADISHAKUMAR BABULAL VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/145
RANA KANEIYALAL CHHAGANALAL VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/146
RANA GOPALABHAI CHIMANABHAI VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/147
RANA GUNAVANTABHAI GOPALABHAI VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/148
RANA NATAVARABHAI SHANKARALAL VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/149
RANA JAYESHABHAI NATAVARABHAI KHARIKUI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60
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DHO/3/150
PRAJAPTI LAKSH MANABHAI CHATURABHAI KUNBHARADHAL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/151
RANA RAMANALAL CHIMANALAL VEJALAP UR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/152
PRAJAPTI BHIKHABHAI CHATURABHAI KUNBHARADHAL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 3500 70

DHO/3/153
RANA JASHAVANTABHAI RAMAJIBHAI KUNBHARADHAL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/154
PRAJAPTI GANDABHAI AT MARAMABHAI KUNBHARADHAL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 2500 100

DHO/3/155
KHALASI SURESHABHAI BHAILALABHAI SONIVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/156
KHALASI MAKASUDABHAI GULAMARASUL KUNBHARADHAL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/3/157
MANASURI AYESHABIBI GULAMANABI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
9 3200 71

DHO/3/158
MANASURI SUHANABEN IBRAHIMABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1

DHO/3/159
MANASURI MAHANMADABHAI DAUDABHAI PIRANAPIRANA  CHHIL LA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 3000 75

DHO/3/160
RANA SHANKARALAL GABADADAS PIRANAPIRANA  CHHIL LA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2

DHO/3/161
RANA VIJAYAKUMAR HINMATALAL PIRANAPIRANA  CHHIL LA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/162
RANA KANEIYALAL RATILAL PIRANAPIRANA  CHHIL LA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 700 70

DHO/3/163
MANASURI MAHANMADAHUSEN RASULABHAI PIRANAPIRANA  CHHIL LA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/3/164
MANASURI GULAMANABI RASULABHAI PIRANAPIRANA  CHHIL LA  PASE  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/165
MANASURI AB DULASAT TAR MAHANMADABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/166 MEMAN NURAMOHANMAD IS MAILABHAI MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 7 2000 57
DHO/3/167

PINJARA FATAMABEN IBRAHIMABHAI MANIYARANI  KHADAKI  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/168 MEMAN AB DULAFUDUS MAHANMADAHUSEN MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 6 2000 67
DHO/3/169 MANIYAR MAHANMADAHUSEN AB DULAKADAR MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 6 1200 40
DHO/3/170 KHALIFA GANIBHAI IBRAHIMABHAI MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 6 2000 67
DHO/3/171

MANASURI MAKASUDAHEMAD RASULABHAI MANIYARANI  KHADAKI  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/172
MANASURI SAB BIRAHUSEN GULAMANABI MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/173 MEMAN MAKASUDAHEMAD MAHANMADAHUSEN MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 5 1500 60
DHO/3/174 MEMAN FAJALEAHEMAD MAHANMADAHUSEN MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 5 1500 60
DHO/3/175 MAMAN GANIBHAI IS MAILABHAI MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 6 1800 60
DHO/3/176

MANASURI AB DULAKADAR NABIBHAI MANIYARANI  KHADAKI  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/177
MANASURI US MANABHAI DAUDABHAI MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2600 65

DHO/3/178
RANA PARASOTAMABHAI SHANKARABHAI MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/179
MANASURI NAJHIMABANU AB DULASAT TAR MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2400 60

DHO/3/180
PINJARA IS MAILABHAI AL LARAKHA KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/181
PINJARA IS MAILABHAI RASULABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/3/182
MANASURI SAKINABEN MAHANMADABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1

DHO/3/183
PINJARA CHANDABIBI IS MAILABHAI KHAMARAVADA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1

DHO/3/184
MANASURI GULAMHUSEN GULAMARASUL MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/3/185 MANIYAR MAHEMUDABHAI AB DULAKADAR MANIYARANI  KHADAKI  OTHER ૦ - 5 1500 60
DHO/3/186

MANASURI MAHANMADAHUSEN RAHEMANABHAI MANIYARANI  KHADAKI  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2000 57

DHO/3/187
MANASURI AYESHABIBI AB DULASAT TAR MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/188
MANASURI MAHANMADAHUSEN GULAMARASUL DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71
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DHO/3/189
MANASURI IBRAHIMABHAI IS MAILABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/190
MANASURI AB DULABHAI HABIBABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2400 69

DHO/3/191
MANASURI MUS TAKAHEMAD AB DULABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
9 3000 67

DHO/3/192
MANASURI IBRAHIMABHAI AB DULAKARIM DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/3/193
MANASURI US MANAGANI GULAMANABI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/3/194
MANASURI MAHANMADAHUSEN AB DULAKARIM DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2300 66

DHO/3/195
MANASURI FATAMABEN AB DULARAHIM DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/196
MANASURI MAHANMADABHAI KARIMABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/3/197
MANASURI SAB BIRAHUSEN DAUDABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1300 65

DHO/3/198
MANASURI AB DULARAHIM NABIBHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2300 66

DHO/3/199
MANASURI AB DULAGAFAFAR MAHANMADABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/200
MANASURI MAHANMADABHAI HAJIBHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/201
MANASURI GULAMARASUL IS MAILABHAI DARAJIOL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/202
RANA DINESHAKUMAR NATAVARABHAI KHARIKUI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/203
RANA BABUBEN SOMACHANDABHAI VEJALAP UR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1

DHO/3/204 RANA NAVINACHANDR CHANDULAL DULAJOSINI  P OL  OTHER ૦ - 1

DHO/3/205
RANA MAHEN_ DRAKUMAR ARAVINDABHAI JOSIP OL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/206
RANA KAMALESHAKUMAR JAYANTIBHAI KHARIKUI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/3/207
GOLARANA KISHORAKUMAR SANAMUKHALAL JOSIP OL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/208
GOS VAMI BHANUBEN DEVABHARATI SANTOKABA  HOS PITAL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/209
MANIYAR MAHANMADAHUSEN AB DUKADAR MANIYARANI  KHADAKI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1800 90

DHO/3/210
RANA JAYESHAKUMAR RATILAL SONIVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/211 BHATR PRAFULACHANN_ DR NANALAL CHHIPAVAD  OTHER ૦ - 2 1000 100
DHO/3/212 PATEL RAMESHABHAI BHANUBHAI CHHIPAVAD  OTHER ૦ - 4 1200 60
DHO/3/213 PATEL CHHIPAVAD  OTHER ૦ - 8 2500 63
DHO/3/214

RANA  UMESHAKUMAR  KANEIYALAL  RANGARAVAD  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/3/215
RANA  KANEIYALAL  KACHARALAL  RANGARAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/216
GHANCHI  IBRAHIMABHAI  GULAMARASUL  FZZ

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/3/217
THAKOR  KANUBHAI  VASHARAMABHAI  LODHINO  LIMADO  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/3/218
RANA  NATAVARALAL  RATILAL  VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1600 80

DHO/3/219
RANA  DIPKAKUMAR  NATAVARABHAI  VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/220
RANA  KANEIYALAL  MANILAL  VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/3/221
RANA  BHARATAKUMAR  RAMANALAL  VEJALAPUR  GOLAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/3/222
BHATIVALA  AB DULAKUDUS  AB DULAKARIM  SUN_ NI  V HORAVAD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/3/223
PRAJAPTI  NAREN_ DRAKUMAR  JIVARAJABHAI  SHETHANI  POL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75
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